cerrados y reconocimientos extrajudiciales de créditos aprobados por 
Resoluciones del Concejal Delegado de Economía y Hacienda de fechas 30 de 
noviembre, 5, 12, 21, 29 y 30 de diciembre de 2022 y aprobar el reconocimiento de 
obligaciones de ejercicios cerrados por importe total de 3.378.425,75 (TRES 
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 
VEINTICINCO EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS), todo ello en los 
términos del informe firmado por el Sr. Interventor que será debidamente 
diligenciado y constará en el expediente de esta sesión.  

3. OTRAS PROPOSICIONES. 

https://canalnorte.org/videos/pleno-municipal-ordinario-de-16-de-febrero-de-2023/3